

Nissen Sigdal Holding ApS

Peter Rørdams Vej 26, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 57 91 26

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Rikke Nissen Sigdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nissen Sigdal Holding ApS Peter Rørdams Vej 26 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 57 91 26
	Stiftet: 6. april 2017
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rikke Nissen Sigdal
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod 1.239 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en omsætning for 2020/21 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.257	-5.000
Bruttoresultat	-6.257	-5.000
Andre finansielle indtægter	100	1.244.314
Øvrige finansielle omkostninger	-117.707	-813
Resultat før skat	-123.864	1.238.501
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-123.864	1.238.501
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	713.000
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	412.501
Disponeret fra overført resultat	-123.864	0
Disponeret i alt	-123.864	1.238.501

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15	0
Tilgodehavender i alt	15	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	283.973	0
Værdipapirer i alt	283.973	0
Likvide beholdninger	24.463	545.253
Omsætningsaktiver i alt	308.451	545.253
Aktiver i alt	308.451	545.253

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	250.637	374.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	300.637	537.501
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.230	2.230
Anden gæld	563	522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.814	7.752
Gældsforpligtelser i alt	7.814	7.752
Passiver i alt	308.451	545.253

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2019	50.000	-38.000	0	12.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.501	113.000	525.501
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	713.000	0	713.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-713.000	0	-713.000
Egenkapital 1. oktober				
2020	50.000	374.501	113.000	537.501
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.864	0	-123.864
	50.000	250.637	0	300.637

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021	283.973
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.524</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>
